

Restaurant Fuglsang ApS

Fuglsang 6
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2018

Flemming Espersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Restaurant Fuglsang ApS
Fuglsang 6
5270 Odense N

CVR-nr: 37117927
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 25.677, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 252.105.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		693.877	574.920
Personaleomkostninger		-649.778	-348.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.233	-1.680
Resultat af ordinær primær drift		35.866	225.165
Andre finansielle indtægter		0	122
Øvrige finansielle omkostninger		-60	
Ordinært resultat før skat		35.806	225.287
Skat af årets resultat	1	-10.129	-49.859
Årets resultat		25.677	175.428
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.677	175.428
I alt		25.677	175.428

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.252	14.320
Materielle anlægsaktiver i alt		30.252	14.320
Anlægsaktiver i alt		30.252	14.320
Råvarer og hjælpematerialer		9.040	9.040
Varebeholdninger i alt		9.040	9.040
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	31.412
Tilgodehavender i alt		12.000	43.412
Likvide beholdninger		274.220	256.507
Omsætningsaktiver i alt		295.260	308.959
Aktiver i alt		325.512	323.279

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		201.105	175.428
Egenkapital i alt		252.105	226.428
Hensættelse til udskudt skat		866	510
Hensatte forpligtelser i alt		866	510
Skyldig selskabsskat		8.089	49.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.117	46.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		335	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.541	96.341
Gældsforpligtelser i alt		72.541	96.341
Passiver i alt		325.512	323.279

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	51.000	175.428	0	226.428
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	25.677	0	25.677
Egenkapital, ultimo	51.000	201.105	0	252.105

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.089	49.349
Ændring af udskudt skat	178	510
Regulering vedrørende tidligere år	1.862	0
	<u>10.129</u>	<u>49.859</u>